平成16年度会計報告書

(様式9)

被助成者__日本ラテンアメリカ協力ネットワーク_____印

コード番号 04-A-071

<収入の部>

| 費目 | 予 算 | 決 算 | 備考 |
|---------|---------|---------|------------------|
| | 千 円 | 千 円 | |
| 1. 助成金 | 700 000 | 700 006 | 換金による小数点以下誤差のため。 |
| | | | |
| 2. 預金利息 | | 0 | |
| | | | |
| 合 計 | 700 000 | 700 006 | |

<支出の部>

| | 費目 | | 予 算 | | 決算 | | 内 訳 | | |
|-----------|---------------------|-------|-----|-------|-----|-------|---|--|--|
| | | | 千 | 円 | 千 | 円 | | | |
| 1. | 人件費 | 協力者謝金 | 4 8 | 0 0 0 | 7 | 009 | 研修講師謝礼1回 | | |
| | | | | | | | 現地プロジェクト調整補助員謝金 | | |
| | | 補助者謝金 | 180 | 0 0 0 | 196 | 2 5 4 | ¥19,625×10 ヶ月分 | | |
| 2. | 旅費 | 国内 | 470 | 0 0 0 | 468 | 673 | 現地プロジェクト調整補助者旅費 ¥7,713 研修参加者食費 ¥253,718 研修参加費交通費 ¥207,242 | | |
| | | 国外 | | | | | | | |
| 3. | 3. 機械・器具 備品費/文献費 | | | | | | | | |
| 4. 4 | 研究委託 | 費 | | | | | | | |
| 5. 会議費 | | | | | | | | | |
| 6. E | 6. 資料費 | | | | | | | | |
| 7. | 印刷・複 | 写費 | | | | | | | |
| 8. 交通・通信費 | | | | | | | | | |
| 9. } | 消耗品費 | • | 2 | 000 | 28 | 070 | セレモニー用ろうそく・香・花他 プリンターインク及び文房具 | | |
| 10. | 雑費 | | | | | | | | |
| | 合 | 計 | 700 | 000 | 700 | 006 | | | |

(自 平成16年8月1日~至 平成17年8月1日)

注: 換金率は、110.35円 = 1米ドル = 7.872ケツァル (グァテマラ現地通貨)。

| 月日 | 項目 | 収支明細 | 収入金額 ¥ | 支出金額 ¥ | 差引残高 ¥ |
|-------|-----------|-----------------------|---------|--------|---------|
| 7/30 | | 庭野平和財団活動助成金受領 | 700,000 | | 700,000 |
| 8/18 | 消耗品費 | 研修開始セレモニー用品(蝋燭・香・花等) | | 841 | 699,159 |
| 8/19 | 旅費·国内 | 第1回研修参加者交通費 | | 32,129 | 667,030 |
| 8/19 | 旅費·国内 | 第1回研修参加者食費 | | 52,147 | 614,883 |
| 8/19 | 旅費·国内 | 第1回研修参加者食費 | | 3,925 | 610,958 |
| 10/26 | 旅費·国内 | 調整補助者旅費(タクシー) | | 350 | 610,608 |
| 10/28 | 旅費·国内 | 第2回研修参加者交通費 | | 31,232 | 579,376 |
| 10/28 | 旅費·国内 | 第2回研修参加者食費 | | 37,078 | 542,298 |
| 10/31 | 人件費·補助者謝金 | 調整補助者謝金8月及び10月分 | | 39,251 | 503,047 |
| 11/17 | 旅費·国内 | 調整補助者旅費(食費) | | 841 | 502,206 |
| 11/17 | 旅費·国内 | 調整補助者旅費(ガソリン代) | | 2,804 | 499,402 |
| 11/18 | 旅費·国内 | 調整補助者旅費(ガソリン代) | | 701 | 498,701 |
| 11/18 | 旅費·国内 | 調整補助者旅費(ガソリン代) | | 1,402 | 497,299 |
| 11/18 | 旅費·国内 | 調整補助者旅費(食費) | | 505 | 496,794 |
| 12/2 | 旅費·国内 | 第3回研修参加者交通費 | | 36,321 | 460,473 |
| 12/2 | 旅費·国内 | 第3回研修参加者食費 | | 36,174 | 424,299 |
| 12/17 | 人件費·協力者謝金 | 第2回研修講師謝金 | | 7,009 | 417,290 |
| 12/21 | 人件費·補助者謝金 | 調整補助者謝金11月及び12月分 | | 39,251 | 378,039 |
| 2/17 | 旅費·国内 | 第4回研修参加者交通費 | | 31,695 | 346,344 |
| 2/17 | 旅費·国内 | 第4回研修参加者食費 | | 30,356 | 315,988 |
| 2/28 | 人件費·補助者謝金 | 調整補助者謝金1月及び2月分 | | 39,251 | 276,737 |
| 4/18 | 消耗品費 | プリンターインク・キャノンBCI-24Bk | | 5,131 | 271,606 |
| 4/18 | 消耗品費 | 研修参加者用文房具 | | 17,561 | 254,045 |
| 4/18 | 消耗品費 | 教材作成用文房具 | | 4,537 | 249,508 |
| 4/21 | 旅費·国内 | 第5回研修参加者交通費 | | 36,096 | 213,412 |
| 4/21 | 旅費·国内 | 第5回研修参加者食費 | | 44,284 | 169,128 |
| 5/31 | 人件費·補助者謝金 | 調整補助者謝金3月~5月分 | | 58,876 | 110,252 |
| 6/22 | 旅費·国内 | 第6回研修参加者食費 | | 49,754 | 60,498 |
| 6/23 | 旅費·国内 | 第6回研修参加者交通費 | | 39,769 | 20,729 |
| 6/29 | 人件費·補助者謝金 | 調整補助者謝金6月分 | | 19,625 | 1,104 |
| 6/30 | 旅費•国内 | 調整補助者旅費6月分 | | 1,110 | -6 |